
jID: PCR18ETRpo37638588
DODATEK Č. 4

č.j.: KRPL-KRPL-24273-31/ČJ-2017-1800SU-21
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.j.: KRPL-24273-8/ČJ-2017-1800SU-21
dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: - oddělení správy nemovitého
majetku
Tel.:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

AQUAFORM CZ s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
zapsaný:

ednatelem
Novinská 39, 460 10 Liberec XX-Ostašov
28 68 83 76
CZ 28 68 83 76

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
26936

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV"

Il. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3 se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 4 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo
během realizace díla. podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve
změnových listech č. 1 až 3, které tvoří nedílnou přílohu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
původní text smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 98.347,11 KČ
DPH 21%: 20.652,89 Kč

l



Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: stodevatenácttisíckorunčeských

119.000,00 Kč

textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: stodevatenácttisíckorunčeských

150.590,50 Kč
31.624,01 Kč

182.214,51 Kč

V. Závěrečná ustanovení
Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění
a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
exempláře.
Tato dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.
Přílohy:

I) změnový list č. 1
2) Změnový list č. 2
3) Změnový list č. 3

V Liberci dn" 3 l -05- 2018
objednatel:

vedoucí odboru správy majetku

V Liberci dň® 2018
zhotovitel: rm ,,,,.,,,

P

ic' .' ·';··řf"," 20
. GC'J 7'1314'j

. ' P t

jednatel

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařIzenI ČSOV
Číslo akce SMVS: 14V122007145

Objeclnatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: AQUAFORM CZ s.r.o.
Projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
Elektroinstalace ČSOV
Část díla dotčená změnovým listem
Elektro část ČSOV
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Elektro část ČSOV měla zůstat bez zásahL|.
Nové řešeni:
Byla provedena úprava elektroinstalace včetně dodáni nového elektrorozvaděče, vC. zpracování
technické dokLĹmentace a reviznízprávy.
Zdůvodněnízměny :
Po clemontáži stávajÍcÍch čerpadel bylo zjištěno, že nová Čerpadla nelze připojit na stávajÍcÍ elektroinstalaci bez
úpravy elektroinstalace, zejména pak rozvaděče. Nezbytné výměny rozvaděče bylo využito pro osazení optické a
zvukové signalizace.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
projektová dokumentace nebyl k akci zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
S ohledem na druh, charaktera rozsah prací nebylo vedeMstavebniho ani montážního deníku
poZaďová no.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kva|itLĹ: Ano, docházíke zvýšenikvality celého díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 222,89 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 222,89 KČ
DPH: 6 136,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 35 359,70 KČ

Za zhotoviÝĹE'Ý Za projektanta Za objednatele:
"' ""·"""""'

XXX
lnost změľlového listu za účastníka programu zkontroloval:

,.l vedoucIO,SM, KŘP LK

l



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
elektroinstalace 29 222,89

CELKEM OBJEKT 0,00 29 222,89 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
29 222,89 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařizení ČSOV
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s,r,o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:

/Ĺ'



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízeni ČSOV

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: AQUAFORM CZ s.r.o.
Pmlektant: na akci nebyla zpracována PO

Druh P,Č. Kód položky Popis MJ Množství
po!ožkV celkem Cena jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

IK 1 1K-001 Demontáž nevyhovujiciho rozvaděče přečerpávací stanice vč· kpl 1,00 4 550,00 4 550,00
ekologické likvidace
Montáž nového rozvaděče svýbavou střÍdánj čerpadel, s

IK 2 IK-002 beipečnostMm jištěním veškerých komponentů a s optickou kpl 1,00 16 022,89 16 022,89
a zvukovou signalizací

IK 3 IK-003 Volba ručního chodu čerpadel kpl 1,00 1890,00 1890,00
IK 4 IK-004 Zpracovánľtechnické dokumentace kpl 1,00 3 960,00 3 960,00

ik 5 ik-005 výchozí revize provedené elektroinstalace, VC. revizní zprávy kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem změnový list 29 222,89

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařIzenI ČSOV
Číslo akce SMVS: 14V122007145

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: AQUAFORM CZ s.r.o.
projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
Výměna výtlačného řadu vC. veškerých armatur
Část díla dotčená změnovým listem
výtlačný řad ČSOV
Popis změny, popis technického řešení ' "
Půvoclní řešení dle srnlLIvnÍ (tendrové) dokumentace :
výtlačný řad ČSOV měl zůstat stávajÍcÍ bez úprav.
Nové řešení :
stávajÍcÍvýtlačný řad byl vyniěněn.
Zdůvodnění změny :
Po ocIčerpání jímky ČSOV a z[)řÍstupněnj celého prostoru ČSOV byl zjištěn velmi špatný stav význainné části
výtlačného řadu ČSOV. Bylo proto rozhodnuto o jeho výměně.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
projektová dokumentace nebyl k akci zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
S ohledem na druh, charakter a rozsah pracinebylo vedenístavebního ani montážního deníku
požadováno.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 200,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 200,00 KČ
DPH: 3 822,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 22 022,00 KČ

Za zhotoví le: Za projektanta Za objednatele:
XXX
XXX

nost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
edoucIOSM, KŘP LK

l



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízeni ČSOV
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Doclávka Montáž HZS
potrubí 18 200,00

CELKEM OBJEKT 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
18 200,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN , 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:

.



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČEŤ
Stavba: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská . rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV

Objednatel: ČR - Krajské ředitelslvi policie Libereckého kraje
ZhotoviteL AQUAFORM CZ s r,o.
Proiektant: na akci nebyla zpracována PD

Druh . . Množství , .
P.C. Kód po!oZky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

položky celkem
O 1 2 3 4 5 6 7
IK 1 IK-006 om zpětné klapky ks 2,00 2 400,00 4 800,00
IK 2 IK-007 D+h1 uzavľracÍhQ ventilu ks 2,00 900,00 l 800,00
IK 3 IK-OQ3 D-pm výtlačného řadu ON 50 PPC m 10,00 328,00 3 280,00
IK 4 IK-OQ9 D+M nerez. Kotevního prvku výtlačného potrubí kpl 1,00 1500,00 l 500,00
ik s ik-010 d+m platových konzolipra upevněnlvýtlačného řadu kpl 1,00 1780,00 1780,00
IK 6 IK-011 om rozebíratelných prvků výtlačného řadu kpl 1,00 2 700,00 2 700,00
ik 7 ik-o12 om plastových šroubenf výtlačného pQtrljbľ ks 8,00 292,50 2 340,00

Celkem změnový list l 18 200,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:
r



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařIzeni ČSOV
Číslo akce SMVS: 14V122007145

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: AQUAFORM CZ s.r.o.
Projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
Odčerpáni a následné vyčištění stávajÍcÍ jímky ČSOV
Část díla dotčená změnovým listem
jímka ČSOV
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Odčerpánia následné vyčištěni stávajIcI jímky ČSOV nebylo součástídňa.
Nové řešení:
Zhotovitel zajistil odčerpání a násled né vyčištěni stávajÍcÍ jímky ČSOV.
Zdůvodnění změny :
S ohleclem na zvolenou clobu realizace díla (mimo pracovní dobu areálu), bylo z důvoclu koorclinace prací
dohodnuto, že odčerpáni a následné vyčištěni stávajÍcÍ jímky zajistí zhotovitel. Realizace díla niimo pracovni dobu
areálu byla zvolena z provozních důvodů objednatele.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Projektová dokumentace nebyl k akci zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
S ohledem na druh, charaktera rozsah prací nebylo vedenístavebnÍho ani montážního deníku
požadováno.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 4 820,50 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 820,50 KČ
DPH: 1 012,31 KČ
celkový vliv na změnu,eeny díla vC. DPH: 5 832,81 KČ

Za zhotoN|Á: Za projektanta Za objednatele:
XXX Ing Hynek Paclt

xxx
l Úplnost změnového listu za účastníka programu zk

r ecloucIOSM, křp lk

l



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČI-Y
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV
čr - Krajské ředite[ství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s.r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl " " """ ' " HSV PSV 'Óodávk"a" ' Mo'ntáž HZS
ostatní 4 820,50

CELKÉM OBjÉŔT""'"" ' ' ' 4 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN " '" "' KČ % Základna Kč
4 820,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - Liberec, pastýřs ká - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
AQUAFORM CZ s.r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSŮ ' ' PSV Dodávka Montáž HZS

CELŘEM OÚEKT ' " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ňFev ŮRN " "" KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

za projektanta:

XXX

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LISI Č. 3

PŘĹPOČTY POLOŽKO'JÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - Liberec, pastýřská - rekonstrukce čerpacího zařízení ČSOV

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství pclicie Libereckého kjrajg
Zhotovitel: AQUAFORM CZ s.r.o.
Proiektanl: · na akci nebyla zpracována PD

ljruh W , . . Množství .

. P.C. Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem, pd?zky celkem
O 1 2 3 4 5 6 7
i:': 1 IK-O13 Odčerpánfa následné vyčištění stávající jímky ČSOV kpl 1,00 4820,50 4 820,50

Celkem změnový list 4 820,50

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:

,j


